
สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสมาชิกกรณีเจ็บปวย

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 5814 นายปราโมทย สถาปนิกกุล ขาราชการบํานาญ จ.ฉะเชิงเทรา 3,600        

2 10801 นายเจนตวิทย นาคแท สตูล 2,400        

3 15618 นายณรงค ชลประคอง สน.ศาลปกครอง 3,900        

4 13849 นายสมพร สมบูรณ หนวยงานอื่น 3,300        

5 18280 น.ส.จีราภัทร ชุมสายันต สอ.พช. 4,500        

6 3675 นางศศิพงศ จันทรพิทักษ ขาราชการบํานาญ จ.พัทลุง 1,500        

7 15241 น.ส.ภูชนาภา เนตรสวาง สุพรรณบุรี 4,500        

8 16431 น.ส.อิสรา ปนแกว สน.สงเสริมภูมิปญญาฯ 5,400        

9 17262 น.ส.ยีรเรศ อังกุลดี สน.เสริมสรางความเขมแข็ง 3,600        

10 6277 น.ส.จริยา ปราณีบุตร ขาราชการบํานาญ จ.สุโขทัย 4,200        

11 14426 น.ส.ชุลี แยมกลิ่น กองคลัง 4,200        

12 8641 นางสุนันทา บํารุงศิลป กองคลัง 6,000        

13 14184 นางอารยา ชลประคอง กองคลัง 3,900        

14 18183 น.ส.สถาพร เสมแปน จันทบุรี 4,500        

15 10902 นางณิชาภัทร พงษเจริญ จันทบุรี 2,400        

16 16370 น.ส.มัทนา ภูครองหิน มหาสารคาม 4,500        

17 14597 น.ส.วิลาวัลย ประพินพงษ หนวยงานอื่น 4,200        

18 15946 นางลาวัลย ทองปุสสะ ขาราชการบํานาญ จ.สิงหบุรี 1,200        

19 11082 นายณัฐวุฒิ จุฑาศรี รอยเอ็ด 2,700        

20 14455 น.ส.รัตนา ขุนเคว็จ หนวยงานอื่น 4,200        

21 18181 น.ส.สรัญญา พลเสนา สระบุรี 4,200        

22 9708 นายชาตรี ขวัญสุวรรณ ขาราชการบํานาญสวนกลาง 4,200        

23 11502 นางจุฑามาศ ศรีทอง เพชรบูรณ 3,300        

24 15617 นางพรพรรณ ศรีวิทยา ขาราชการบํานาญ จ.พิษณุโลก 900          

25 6268 นางวันทนีย บทมาตร ขาราชการบํานาญ จ.สิงหบุรี 3,000        

26 3432 นางธนัชพร ฟูประเสริฐ ขาราชการบํานาญสวนกลาง 4,200        

27 11388 นางแสงอรุณ พหุพันธ เพชรบุรี 4,500        

28 14550 นางอามร ถุงทอง สมุทรสาคร 5,400        

คณะกรรมการสวัสดิการ (ชุดที่ 38) ครั้งที่ 10/2564  เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

อนุมัติจายทุนเพื่อสวัสดิการใหแกสมาชิก ดังนี้

ชื่อ - นามสกุล



29 14220 นางศิริวรรณ สวางทรัพย ขาราชการบํานาญสวนกลาง 1,500        

30 8021 นายจีระศักดิ์ ไสยสุข รอยเอ็ด 3,000        

31 12322 น.ส.รุงรัตน พณิชตระกูลพันธ พระนครศรีอยุธยา 6,000        

32 15058 นางจริยาภรณ ปาลวิจิตร พระนครศรีอยุธยา 4,200        

33 14738 นายบุญสม ไตรยสุทธิ์ พระนครศรีอยุธยา 3,600        

34 14953 นางอัญชนิล ผาสุวรรณ พระนครศรีอยุธยา 4,500        

35 10264 นางวาสนา บุญจันทรานุรักษ ประจวบคีรีขันธ 4,500        

36 14889 นายชลิต นพรัตน กองการเจาหนาที่ 5,700        

37 14612 น.ส.อัจฉรา เขียวภักดี กลุมตรวจสอบภายใน 5,700        

38 12728 วาที่ ร.ต.จักรพันธ ศิริรัตน สน.พัฒนาทุนฯ 5,100        

39 13275 นายอลงกร กงไกลาศ สระแกว 6,000        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการชวยเหลือสมาชิกที่ติดเชื้อโควิด 19

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 16431 น.ส.อิสรา ปนแกว สน.สงเสริมภูมิปญญาฯ 5,000        

2 14455 น.ส.รัตนา ขุนเคว็จ หนวยงานอื่น 5,000        

3 18350 น.ส.วชิรพรรณ นาคดิลก ราชบุรี 5,000        

4 13439 น.ส.ลําเพย พุกเจริญ สมุทรปราการ 5,000        

5 15026 น.ส.ฐานิสร นันทพัฒนปรีชา พระนครศรีอยุธยา 5,000        

6 15058 นางจริยาภรณ ปาลวิจิตร พระนครศรีอยุธยา 5,000        

7 14738 นายบุญสม ไตรยสุทธิ์ พระนครศรีอยุธยา 5,000        

8 6277 น.ส.จริยา ปราณีบุตร ขาราชการบํานาญ จ.สุโขทัย 5,000        

9 5814 นายปราโมทย สถาปนิกกุล ขาราชการบํานาญ จ.ฉะเชิงเทรา 5,000        

10 13849 นายสมพร สมบูรณ หนวยงานอื่น 5,000        

11 16370 น.ส.มัทนา ภูครองหิน มหาสารคาม 5,000        

12 18183 น.ส.สถาพร เสมแปน จันทบุรี 5,000        

13 14597 น.ส.วิลาวัลย ประพินพงษ หนวยงานอื่น 5,000        

14 5633 นายอภิชา วิชานพคุณ ขาราชการบํานาญ จ.ลพบุรี 5,000        

15 15618 นายณรงค ชลประคอง สน.ศาลปกครอง 5,000        

16 17262 น.ส.ยีรเรศ อังกุลดี สน.เสริมสรางความเขมแข็งฯ 5,000        

17 10264 นางวาสนา บุญจันทรานุรักษ ประจวบคีรีขันธ 5,000        

18 14612 น.ส.อัจฉรา เขียวภักดี กลุมตรวจสอบภายใน 5,000        

ชื่อ - นามสกุล



19 14889 นายชลิต นพรัตน กองการเจาหนาที่ 5,000        

20 15241 น.ส.ภูชนาภา เนตรสวาง สุพรรณบุรี 5,000        

21 8641 นางสุนันทา บํารุงศิลป กองคลัง 5,000        

22 14184 นางอารยา ชลประคอง กองคลัง 5,000        

23 14426 น.ส.ชุลี แยมกลิ่น กองคลัง 5,000        

24 7980 นายชัยยุทธ สุทธิรักษ พัทลุง 5,000        

25 14550 นางอามร ถุงทอง สมุทรสาคร 5,000        

26 11502 นางจุฑามาศ ศรีทอง เพชรบูรณ 5,000        

27 8021 นายจีระศักดิ์ ไสยสุข รอยเอ็ด 5,000        

28 16608 น.ส.ฟาซียะห หะยีเจะแว นราธิวาส 5,000        

29 18181 น.ส.สรัญญา พลเสนา สระบุรี 5,000        

30 9708 นายชาตรี ขวัญสุวรรณ ขาราชการบํานาญสวนกลาง 5,000        

31 11388 นางแสงอรุณ พหุพันธ เพชรบุรี 5,000        

32 3432 นางธนัชพร ฟูประเสริฐ ขาราชการบํานาญสวนกลาง 5,000        

33 12322 น.ส.รุงรัตน พณิชตระกูลพันธ พระนครศรีอยุธยา 5,000        

34 14953 นางอัญชนิล ผาสุวรรณ พระนครศรีอยุธยา 5,000        

35 16459 น.ส.สินีณัฐ ถนอมตน ฉะเชิงเทรา 5,000        

36 2755 นายนิธิศ อัมวรรณภากร ขาราชการบํานาญสวนกลาง 5,000        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสมาชิกที่ประสบอุบัติเหตุ

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 2172 นายสมจิต ยืนยาว ขาราชการบํานาญ จ.เชียงใหม 6,500        

2 5704 นางสกาวรัตน กลีบโกมุท ขาราชการบํานาญ จ.สระบุรี 1,000        

3 16791 นายบุญชุบ ไทยยิ่ง ขาราชการบํานาญ จ.อางทอง 3,500        

4 13036 นางโสภิดา รังษา สระบุรี 2,000        

5 11528 นางณัฐภัทร ศิริพันธุ กาญจนบุรี 1,000        

6 14008 น.ส.กุลรภัส รุงเรือง พิษณุโลก 1,500        

7 16813 นายเวนิช ทองดี กองคลัง 1,000        

8 3170 นายจักรวิน แยมวงษ ขาราชการบํานาญ จ.ตราด 2,500        

9 13709 นายอุทัย ขันโอฬาร เทศบาล 2,500        

10 16784 นายนพรุจ เปยงชมภู อบต. 1,500        

11 14335 น.ส.วิภาวี วิษณุวงศ กาญจนบุรี 1,000        

ชื่อ - นามสกุล



12 4458 นายไชยวุฒิ ผองอักษร ขาราชการบํานาญสวนกลาง 1,000        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสงเสริมการศึกษาสมาชิก

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 17425 น.ส.กมลรัตน โลมะพันธ สระบุรี 3,500        

2 17359 น.ส.ยุวดี เคน้ําอาง สุโขทัย 3,500        

3 15177 น.ส.สิวพร พันธุทอง ลพบุรี 3,500        

4 17062 น.ส.ศรัญญา สืบสายหาญ สน.ภูมิปญญาฯ 3,500        

5 14060 น.ส.นิฟาตีฮาห สนิ ยะลา 3,500        

6 17360 น.ส.วิชุดา สรอยสุด สุโขทัย 3,500        

7 17714 น.ส.อณิษฐา หาญภักดีนิยม สน.เลขานุการกรม 5,000        

8 18166 น.ส.ชิดชนก ทัศนา พิจิตร 3,500        

9 17415 นายอมร ฉิมนอก นครราชสีมา 3,500        

10 17395 น.ส.สิตาพัชร หิรัญสิริวรโชติ นครปฐม 3,500        

11 17770 น.ส.โสภาวรรณ จะรอนรัมย บุรีรัมย 3,500        

12 17412 นางอรพิน ประยงค นครราชสีมา 3,500        

13 17347 นายพงศธร ชิณวงค สถาบันการพัฒนาชุมชน 3,500        

14 15649 น.ส.กุมารี ขอดเมชัย สกลนคร 2,000        

15 17362 น.ส.วิจิตรา ยาวิเลิง สุโขทัย 3,500        

16 16094 นายฉัตริน สุวรรณหงส กองการเจาหนาที่ 3,500        

17 17308 น.ส.จีรภา มิ่งเชื้อ สุโขทัย 3,500        

สมาชิกขอรับเงินสวัสดิการประสบสาธารณภัย

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 8240 นายวินัย โตพิจิตร ขาราชการบํานาญ จ.อุทัยธานี 2,000        

2 15151 นางธนหทัย ชัยศึก อุทัยธานี 3,000        

3 15914 นายชุติเดช อินทสิทธิ์ อุทัยธานี 1,500        

4 8575 นายวีระพงษ ปรางควิเศษ ขาราชการบํานาญสวนกลาง 1,500        

5 11782 นางกัญญา จิตงามขํา สุโขทัย 3,000        

6 15554 นายดวงธนภณ ธรรมวงศ ลพบุรี 3,000        

7 6224 น.ส.ศรีวรรณา จันทรจิตรเพ็ชร ชัยภูมิ 4,000        

ชื่อ - นามสกุล

ชื่อ - นามสกุล



หมายเหตุ : โอนเงินเขาบัญชีออมทรัพยอเนกประสงค เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2564
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